
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabu tea.ro 

HOTĂRÂREA NR.217 
din 21 decembrie 2018 

privind delimitarea zonelor de impozitare la nivelul Unităţii Administrativ-Teritoriale Oraşul Buftea, 
începând cu data de 01 .01 .2019 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 

■ Expunerea de motive a Viceprimarului oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate comun întocmit de Biroul Taxe şi Impozite şi Compartimentul Registru 

Agricol,Cadastru prin care se propune delimitarea zonelor de impozitare ale oraşului Buftea, începând 
cu data de 01.01.2019; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 136/31.10.2013 privind aprobarea documentaţiei de urbanism 
„Reactualizare Plan Urbanistic General şi Regulament Local de Urbanism aferent", beneficiar oraşul 
Buftea; 

■ Hotărârea Consiliului Local Buftea nr. 61 /31.05.2013 privind delimitarea zonelor de impozitare 
ale oraşului Buftea începând cu data de 01.01.2014; 

• Hotărârea Consiliului Local Buftea nr.65/29.05.2015 privind modificarea şi completarea anexei 
la Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 61 din 31 Mai 2013, privind delimitarea zonelor de impozitare 
ale oraşului Buftea; 

• Avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al orasului Buftea; 
În conformitate cu prevederile art. 453 lit. i) din Codul fisc~l aprobat prin Legea nr. 227 /2015, 

cu modificările şi completările ulterioare, ale Titlului IX, Capitolul I, Secţiunea 1, pct. 9 din Normele 
metodologice de aplicare a Legii nr. 227 /2015 privind Codul fiscal, aprobate prin Hotărârea Guvernu­
lui nr. 1/2016, cu modificările şi completările ulterioare şi ale prevederilor art. 36 alin. (1), alin. (2) 
lit. (b) coroborat cu alin. (4) lit. (c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modifi­
cările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (2) lit. (c) şi ale art.115 alin. (1), lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă delimitarea zonelor de impozitare la nivelul Unităţii Administrativ­
Teritoriale Oraşul Buftea, începând cu data de 01.01.2019, conform Anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Începând cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, orice alte prevederi 
contrare acesteia îşi încetează aplicabilitatea. 

Art. 3. - Primarul oraşului Buftea, prin serviciile de specialitate, va asigura aducerea la înde­
plinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

ANGHEL LILIANA - MIHAELA 

l/~1'.t~ !ÎLt.// 
✓- •. • / / t_ I 

l _,-



x~(J) \:'li EN. 
NRCRT TIP ADRESA TIP STRADA DENUMIRE ASFALT APA CANALIZARE GAZE TOTAL ZONA ,-

ELECTRICA 

1 INTRAVILAN STRADA 23 AUGUST 20 20 20 20 20 100 A 
2 INTRAVILAN STRADA ABATOR 20 20 20 20 20 100 A 
3 INTRAVILAN STRADA AGRICULTORI 20 20 20 20 20 100 A 
4 INTRAVILAN STRADA ALEEA CU BRAZI 20 20 20 20 20 100 A 
5 INTRAVILAN INTRAREA ALEEA CU BRAZI 20 20 20 20 20 100 A 
6 INTRAVILAN STRADA ALUNULUI 20 o 20 20 o 60 C 

7 INTRAVILAN STRADA AMURGULUI 20 o o o 20 40 D 

8 INTRAVILAN STRADA ANEMONELOR o o o o o o D 

9 INTRAVILAN INTRAREA APUSULUI 20 20 20 20 o 80 B 

10 INTRAVILAN STRADA ARTELOR 20 20 20 20 20 100 A 

11 INTRAVILAN STRADA ARŢARULUI 20 o 20 20 o 60 C 

12 INTRAVILAN STRADA AVIAŢIEI 20 20 20 20 20 100 A 

13 INTRAVILAN STRADA BADEA POPESCU 20 o 20 20 20 80 B 

14 INTRAVILAN ALEEA BAZEI 20 o 20 20 20 80 B 

15 INTRAVILAN STRADA BERZEI 20 o o o o 20 D 

16 INTRAVILAN STRADA BRÂNDUŞELOR 20 o 20 20 o 60 C 

17 INTRAVILAN INTRAREA BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE 20 20 20 20 20 100 A 

18 INTRAVILAN ŞOSEAUA BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE 20 20 20 20 20 100 A 

19 INTRAVILAN STRADA BUJORULUI 20 20 20 20 20 100 A 

20 INTRAVILAN INTRAREA CAIŞILOR 20 20 20 20 20 100 A 

21 INTRAVILAN STRADA CAPRIFOIULUI 20 o 20 20 o 60 C 

22 INTRAVILAN STRADA CASTANILOR 20 o 20 20 20 80 B 

23 INTRAVILAN STRADA CĂPRIOAREI o o o o o o D 

24 INTRAVILAN STRADA CĂTINEI 20 o 20 20 o 60 C 
25 INTRAVILAN ALEEA CÂMPULUI 20 20 20 20 20 100 A 

1 



t:i/ 1f 1iF I EN. ~~Afi~ NR CRTITIP ADRESA ITIP STRADA I DENUMIRE 
ELECTRICA 

ASFALT APA CANALIZARE GAZE TOTAL \s ~~1 ţ{\ i!!/ O,< 

26 INTRAVILAN INTRAREA CEDRULUI 20 o 20 20 20 80 ~~î>-' C r ,c,, 

27 INTRAVILAN STRADA CERBULUI o o o o o o D ""~; 

28 INTRAVILAN STRADA CINCINAT PAVELESCU 20 o 20 20 20 80 B 

29 INTRAVILAN STRADA CIOCÂRLIEI 20 o 20 20 o 60 C 

30 INTRAVILAN STRADA CIREŞILOR 20 20 20 20 20 100 A 

31 INTRAVILAN STRADA CLOŞCA 20 20 20 20 20 100 A 

32 INTRAVILAN STRADA CODRULUI 20 o 20 20 o 60 C 

33 INTRAVILAN STRADA COLENTINA 20 20 20 20 20 100 A 

34 INTRAVILAN INTRAREA CONSTRUCTORULUI 20 20 20 20 20 100 A 

35 INTRAVILAN ALEEA CONSTRUCTORULUI 20 20 20 20 20 100 A 

36 INTRAVILAN STRADA CRINULUI 20 20 20 20 20 100 A 

37 INTRAVILAN STRADA CRIŞAN 20 20 20 20 20 100 A 

38 INTRAVILAN STRADA CRIZANTEMEI 20 o 20 20 o 60 C 

39 INTRAVILAN STRADA DAFINULUI 20 o 20 20 o 60 C 

40 INTRAVILAN STRADA DALIEI 20 o 20 20 o 60 C 

41 INTRAVILAN STRADA DIMITRIE STELARU 20 o 20 20 20 80 B 

42 INTRAVILAN STRADA DR. MOSCOVICI 20 o 20 20 20 80 B 

43 INTRAVILAN STRADA DROPIEI 20 o 20 20 o 60 C 

44 INTRAVILAN STRADA DUMITRU DUMITRESCU 20 o 20 20 20 80 B 

45 INTRAVILAN STRADA DUMITRU TUTUNARU 20 o 20 20 20 80 B 

46 INTRAVILAN STRADA EROILOR 20 20 20 20 20 100 A 

47 INTRAVILAN STRADA FAGILOR o o o o o o D 

48 INTRAVILAN STRADA FĂGĂRAŞ 20 20 20 20 20 100 A 

49 INTRAVILAN STRADA FERMEI 20 o 20 20 20 80 B 

50 INTRAVILAN STRADA FICUSULUI 20 20 20 20 20 100 A 
51 INTRAVILAN STRADA FLORILOR 20 20 20 20 20 100 A 

52 INTRAVILAN STRADA FRASINULUI 20 o 20 20 o 60 C 
53 INTRAVILAN STRADA FREZIEI 20 20 20 20 20 100 A 

2 



. - .-
EN. if' ✓ •• i NRCRT TIP ADRESA TIP STRADA DENUMIRE ASFALT APA CANALIZARE GAZE TOTAL 

I 
o~P•;;·) 

ELECTRICA .1,, .\\ 

54 INTRAVILAN STRADA FRUMOASEI 20 20 20 20 20 100 \\~A. 2~~1l~:> 
55 INTRAVILAN STRADA FULGER 20 20 20 20 20 100 '~/f.,i):ov / 

~~ --~ 
GAROAFELOR (Tronson 1 

INTRAVILAN STRADA intre str. Agricultori - Buc 20 20 20 20 20 100 A 

56 
Targoviste I 1-25;2-26) 

GAROAFELOR (Tronson 2 
57 INTRAVILAN STRADA intre str. Buc. Targoviste - 20 o 20 20 o 60 C 

CF /27-;28-) 

58 INTRAVILAN STRADA GĂRII 20 20 20 20 20 100 A 
59 INTRAVILAN STRADA GHIOCELULUI 20 20 20 20 20 100 A 

60 INTRAVILAN STRADA GLADIOLEI o o 20 20 o 40 D 

61 INTRAVILAN STRADA GORUNULUI 20 o 20 20 20 80 B 
62 INTRAVILAN STRADA GUTUIULUI 20 o 20 20 o 60 C 
63 INTRAVILAN STRADA HORIA 20 20 20 20 20 100 A 
64 INTRAVILAN INTRAREA HORIA 20 20 20 20 20 100 A 

65 INTRAVILAN STRADA HORIA ROMOŞANU 20 o 20 20 20 80 B 

66 INTRAVILAN STRADA IC BRĂTIANU 20 20 20 20 20 100 A 

67 INTRAVILAN STRADA IASOMIEI 20 o 20 20 20 80 B 

68 INTRAVILAN STRADA INDEPENDENŢEI 20 20 20 20 20 100 A 

69 INTRAVILAN STRADA INDUSTRIEI 20 20 20 20 20 100 A 

70 INTRAVILAN STRADA ION VLAD 20 20 20 20 20 100 A 

71 INTRAVILAN STRADA IULIU MANIU 20 20 20 20 20 100 A 

72 INTRAVILAN STRADA ÎNFRĂŢIRII 20 20 20 20 20 100 A 

73 INTRAVILAN STRADA LACULUI o o o o o o D 

74 INTRAVILAN STRADA LALELELOR 20 20 20 20 20 100 A 

75 INTRAVILAN STRADA LAVANDEI 20 o 20 20 o 60 C 
76 INTRAVILAN STRADA LĂSTUNULUI o o o o o o D 
77 INTRAVILAN STRADA LEBEDEI 20 o o o o 20 D 

3 



4 



~·--

5 



6 



REGISTRUL AGRICOL, CADASTRU, 

IMPOZITE SI TAXE, 

CHURCIU MIHAI o j 
MANEA ADRIAN frlf,_, 

7 


